
UCHWAŁA NR 55/2019 

ZARZĄDU POWIATU CZARNKOWSKO-TRZCIANECKIEGO 

z dnia 28 marca 2019 roku 

 
w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa Dorocie Dziekan - Dyrektorowi Zespołu Szkół 

im. Powstańców Wielkopolskich 1918-1919 w  Krzyżu Wielkopolskim do składania oświadczeń 

woli w imieniu Zarządu Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego. 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn.               

Dz. U. z 2019 r. poz. 511, t.j.) Zarząd Powiatu Czarnkowsko - Trzcianeckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1  

 

1. Udziela się pełnomocnictwa Dorocie Dziekan - Dyrektorowi Zespołu Szkół w Krzyżu 

Wielkopolskim do składania oświadczeń woli w sprawach związanych z przygotowaniem i realizacją 

projektu partnerskiego z firmą Usługi Szkoleniowe Maciej Perzyński w ramach WRPO 2014-2020, Oś 

Priorytetowa 8: Edukacja, Działanie 8.3: Wzmocnienie oraz dostosowanie kształcenia i szkolenia 

zawodowego do potrzeb rynku pracy, Poddziałanie 8.3.1 Kształcenie zawodowe młodzieży                      

(nr konkursu RPWP.08.03.01-IZ.00-30-001/19). 

 

2. Pełnomocnictwo upoważnia do podejmowania wszelkich czynności, jakie okażą się niezbędne do 

prawidłowego przygotowania i realizacji projektu, w tym do: podpisywania wniosków 

o dofinansowanie realizacji projektu, potwierdzania kopii dokumentów związanych z realizacją 

projektu za zgodność z oryginałami, podpisania i aneksowania umowy, zaciągania zobowiązań 

finansowych koniecznych do zabezpieczenia prawidłowej realizacji umowy oraz innych decyzji 

wiążących w ramach projektu. 

 

2. Pełnomocnictwo zostaje wydane na okres realizacji projektu. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

                                                                                           

                                               

 

 

 

 

 

Podpisy Członków Zarządu:   Starosta 

 

1. Sławomir Kryger 

 

 

………………………… 

 

Feliks Łaszcz 

 

2. Krzysztof Czarnecki 

 

 

………………………… 

  

 

3. Waldemar Pawłowski 

 

 

………………………… 

  

 

4. Jan Pertek 

 

 

…………………………. 

  



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 55/2019  

ZARZĄDU POWIATU CZARNKOWSKO-TRZCIANECKIEGO 

z dnia 28 marca 2019 roku 

 

 

Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego ogłosił  konkurs zamknięty nr 

RPWP.08.03.01-IZ.00-30-001/19 z Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego 

na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 8: Edukacja, Działanie 8.3: Wzmocnienie oraz 

dostosowanie kształcenia i szkolenia  zawodowego do potrzeb rynku pracy, Poddziałanie 

8.3.1 Kształcenie zawodowe młodzieży  (nr konkursu RPWP.08.03.01-IZ.00-30-001/19). 

Termin składania wniosków o dofinansowanie upływa  29.03.2019r.  

Regulamin konkursu w punkcie 3.1.4 dopuszcza możliwość występowania o dofinansowanie 

projektu i jego realizację przez jednostkę organizacyjną samorządu terytorialnego 

nieposiadającą osobowości prawnej, która zawsze działa w imieniu i na rzecz jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie stosownego pełnomocnictwa.  

Tym samym pismem z dnia 21.03.2019 roku Dyrektor ZS w Krzyżu Wlkp. zwróciła się 

z wnioskiem o udzielenie stosownego pełnomocnictwa.  

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


